Version
avec bouton  rotatif
Servomoteur
avec  potentiomètres
Servomoteur
avec  butées mécaniques
Testé conforme
à la  norme VDI 6022

Dimension nominale ________________160 mm
Servomoteur __ 24 V AC/DC, butées  mécaniques
Exemple de commande
K5 – 3.2 – 5
VFR
  VFR – A2  /  160  /  E01
 Type
VFR Volet de réglage
 Matériau
 Aucune indication: tôle d'acier galvanisé
A2 Acier inox
 Diamètre nominal [mm]
80
100
125
140
150
160
180
200
224
250
 Servomoteur
 Aucune indication: fonctionnement  manuel
E01 Commutation min/max, alimentation
24 V AC/DC, avec potentiomètre
E02 Commutation min/max , alimentation
230 V AC, avec potentiomètre
E03 Débit variable, alimentation 24 V AC/DC,
avec potentiomètre,
 signal de commande  0 – 10 V DC
M01 Commutation min/max , alimentation
24 V AC/DC, avec butées mécaniques
M02 Commutation min/max , alimentation
230 V AC, avec butées mécaniques
Codes de commande
Clapets de réglage
Données aérauliques
05/2015 –
VFR
DE/fr
3
K5 – 3.2 – 6
Fuite d'air, clapet fermé
Dimension nominale
Δpst [Pa]
100 200 500
l/s m³/h l/s m³/h l/s m³/h
80 9 32 13 46 20 72
100 13 45 18 64 28 101
125 16 58 23 82 36 130
140 17 61 25 89 39 140
150 18 66 26 93 41 148
160 21 76 30 107 47 169
180 19 69 27 98 43 155
200 21 74 29 105 46 166
224 22 80 32 114 50 180
250 25 89 35 125 55 198
Clapets de réglage
Dimensionnement rapide
05/2015 – DE/fr
VFR
3
K5 – 3.2 – 7
Bruit du flux d'air
Des tableaux